
PLAN ZAJĘĆ LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO DLA DOROSŁYCHROK SZKOLNY 2017/2018 

KLASA II/SEMESTR IV;   KLASA III /SEMESTR VI 

 

NR 

LEKCJI 

KLASA II KLASA III NR 

LEKCJI 

KLASA II KLASA III 

 9 września 2017   10 września 2017  

1 

2 

3 

4 

5 

j. polski 

j. polski 

historia 

historia 

historia 

historia 

historia 

j. polski 

j. polski 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

Przyroda 

przyroda 

matematyka 

matematyka 

 

matematyka 

matematyka 

historia 

historia 

 

 

 23 września 2017   24 września 2017  

1 

2 

3 

4 

5 

j. angielski 

j. angielski 

matematyka 

matematyka 

 

matematyka 

matematyka 

j. angielski 

j. angielski 

 

1 

2 

3 

4 

5 

j. polski 

j. polski 

WOS 

historia 

historia 

historia 

j. polski 

j. polski 

 

 

 

  7 października 2017    8 października 2017  

1 

2 

3 

4 

5 

 

j. polski 

j. polski 

historia 

WOS 

WOS 

historia 

historia 

j. polski 

j. polski 

 

1 

2 

3 

4 

5 

matematyka 

matematyka 

j. angielski 

j. angielski 

j. angielski 

j. angielski 

matematyka 

matematyka 

matematyka 

 

 

  21 października 2017   22 października 2017  

1 

2 

3 

4 

5 

 

j. angielski 

j. angielski 

WOS 

WOS 

WOS (1 lekcja) 

historia 

historia 

 j. angielski 

j.angielski 

j. angielski (1 lekcja) 

 

1 

2 

3 

4 

5 

Matematyka 

Matematyka 

j. polski 

j. polski 

j. polski 

 

j. polski 

j. polski 

matematyka 

matematyka 

matematyka (1lekcja) 



 4 listopada 2017   5 listopada 2017  

1 

2 

3 

4 

5 

przyroda 

przyroda 

matematyka 

matematyka 

 

matematyka 

matematyka 

j. angielski 

j. angielski 

 

1 

2 

3 

4 

5 

historia  

historia 

j. polski 

j. polski 

j. polski 

j. polski 

j. polski 

historia 

 

  18 listopada 2017    19 listopada 2017  

1 

2 

3 

4 

5 

historia 

historia 

historia 

j. polski 

j. polski 

j. polski 

j. polski 

j. polski 

historia 

 

1 

2 

3 

4 

5 

matematyka 

matematyka 

j. angielski 

 

j. angielski 

j. angielski 

matematyka 

matematyka 

matematyka 

 

 

 2 grudnia 2017    3 grudnia 2017  

1 

2 

3 

4 

5 

WOS 

WOS 

j. angielski 

 

j. angielski 

j. angielski 

historia 

historia 

1 

2 

3 

4 

5 

historia 

historia 

matematyka 

matematyka 

 

matematyka 

matematyka 

historia 

historia 

 

  16 grudnia 2017    17 grudnia 2017  

1 

2 

3 

4 

5 

 

j. angielski 

j. angielski 

przyroda 

j. polski 

j. polski 

historia 

historia 

matematyka 

matematyka 

matematyka 

1 

2 

3 

4 

5 

matematyka 

matematyka 

j. polski 

j. polski (1 lekcja) 

j. polski 

j. polski 

matematyka 

matematyka 

matematyka 

  13 stycznia 2018    14 stycznia 2018  

1 

2 

3 

4 

5 

Matematyka 

matematyka 

historia 

historia 

historia 

 

Historia 

Historia 

Matematyka 

Matematyka 

matematyka 

1 

2 

3 

4 

5 

 

matematyka 

matematyka 

matematyka 

 

----------- 

----------- 

----------- 

Matematyka  

Matematyka 

matematyka 

 

 

 

 



 KLASA II  KLASA III  

 Semestr III semestr IV Semestr V Semestr VI 

Język polski 35 35 30 20 

Język angielski 20 17 25 10 

Historia rozszerzona 30 33 40 25 

Matematyka 25 25 25 10 

Matematyka rozszerzona 17 17 32 24 

WOS 15 ----------   

przyroda 10 25   

 

 

GODZINY: 

1. 8.00 – 9.30 

2.  9.40 – 11.10 

3. 11.20 – 12.50 

4. 13.00 – 14.30 

5. 14.40 – 16.10 


